MINISTERIO DA EDUCACAO
FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

RESOLUCAO Ne. 096 DE 20 DE AGOSTO DE 2007.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSAO E
CULTURA, da Universidade Federal da Grande Dourados no uso de suas atribui¢des
legais, RESOLVE:

Homologar as Resolugdes de n°s. 091, 092, 093 e 095/2007 emitidas ad

referendum.

Prof. Dr. Wedson Desidério Fernandes
Presidente em exercicio

SOC/UFGD - @=Caixa Postal 322 - & (0xx67)3411-3661 - fax(0xx67)3411-3637
Rua Jodo Rosa Goes, 1761 - Dourados - MS - CEP: 79.825-070

	RESOLUÇÃO Nº. 096 DE 20 DE AGOSTO DE 2007.
	Prof. Dr. Wedson Desidério Fernandes